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Philips vinder to EISA-priser 
 

For Europas mest innovative tv og for Europas bedste lcd-tv 2009-10 

 

 

Philips har vundet to af de eftertragtede og prestigefyldte EISA-priser fra  
European Imaging & Sound Association (EISA), der består af repræsentanter for 50 

fagtidsskrifter i Europa.  

 

Philips 46” 9704 lcd-tv er blevet udpeget til Årets lcd-tv 2009-2010. Og kombinationen 

Philips Cinema 21:9 lcd-tv og Philips Blu-ray-afspiller BDP9100 er blevet hædret med prisen 

for at være Europas mest innovative hjemmebiosystem 2009-2010. 

 

 - Philips er stolt over at have modtaget to EISA-priser, da vi føler, at disse priser er et 

udtryk for vores fantastiske billedkvalitet og udvikling, som tager udgangspunkt i 

forbrugernes behov. Cinema 21:9 med Blu-ray-afspilleren er netop udviklet ud fra 

forbrugernes ønske om at skabe en biograffornemmelse hjemme i stuen.  Og vores 9704-

lcd-tv er skabt til at give billeder i topklasse og internetadgang i et smukt design, siger 

Robert Smits, Executive Vice President & Business Unit Leader Television i Philips. 

Årets LCD-TV 2009-2010 i Europa: Philips 46PFL9704 

Med eminent skarpe billeder vinder 

46PFL9704. Det er skabt til ultimativ skarphed 

- også når der er bevægelse - samt god 

kontrast. Det har den nyeste lcd-teknologi, 

inklusiv led-baggrundsbelysning. Blandt de 

andre teknologier er Net TV med direkte 

adgang til internettet og en række special-

tjenester, Perfect Pixel HD-motoren, Perfect 

Natural Motion og baggrundsbelysningen 

Ambilight Spectra.  

 

I en kommentar fra juryen hedder det blandt 

andet: ”Konkurrencen på markedet for lcd-tv 

er hård, men Philips har atter en gang leveret 

et mesterstykke. Med baggrundsbelysningen, 

som nu benytter 224 led-segmenter med 

lysstyring, vil PFL9704H/12 forbløffe seerne med det bedste sortniveau nogensinde, som 

giver et virkningsfuldt billede med høj kontrast.  



 

Takket være Philips Perfect Natural Motion-korrektionssystem, er der uovertruffen 

skarphed i detaljerne; selv i scener med lodret bevægelse. Philips’ unikke indstillings-

assistent gør det nemt at indstille tv’et og det er nemt at koble internet til. Nogle nyttige 

hjemmesider er installeret, men når du browser på internettet kan du gemme dine 

favoritsider som genvejsikoner. Med usb- eller DLNA-forbindelse kan du hente dine egne 

filer fra din computer, medieserver eller hukommelseskort. Philips’ 46PFL9704H/12 er det 

mest spændende underholdningscenter i et hvert hjem og det supergode billede 

komplementeres af Philips forrygende Ambilight-baggrundsbelysning.”  

 

Årets hjemmebio innovation 2009-2010 i Europa:  

Philips Cinema 21:9 & Blu-ray-afspiller BDP9100 

Cinema 21:9 er verdens første tv, som kan vise film i CinemaScope, og dermed kan du se 

filmen i de proportioner, instruktøren har tænkt sig. Det er den ultimative hjemmebio-

oplevelse når filmene vises på den 1,40 meter brede 56”  skærm.  

Den superbe billedkvalitet 

skyldes blandt andet Philips’ 

kraftfuld 2009 Perfect Pixel 

HD-motor med Ambilight 

Spectra-baggrundsbelysning på 

tre sider. Philips Blu-ray-

afspiller BDP9100 støtter 

biooplevelsen med lyd og 

billede i høj kvalitet og en 

finesse, der gør det muligt for 

dig at flytte rundt på 

underteksterne.  

 

I kommentaren fra juryen 

hedder det: 

“Annonceringen af Philips' 

Cinema 21:9 HDTV blev 

modtaget med stor entusiasme 

blandt Home Cinema fans. Det 

er forståeligt, for stadig flere 

Blu-ray-film udgives i deres 

originale biograf-format omkring 2,35:1, og dette er det første tv, der kommer tæt på den 

WideScreen gengivelse, som instruktøren har tilstræbt. Philips' 56PFL9954H, som dets 

fulde navn lyder, foretager stadig en delvis skalering af Blu-ray 1080p udgangssignalet, så det 

fylder hele 2.560 x 1.080 pixel skærmen, men resultaterne er både naturlige og 

overbevisende. Philips' egen BDP9100 Blu-ray-afspiller med undertekst-forskydning er en 

ideel partner. Denne Profile 2.0 maskine kan håndtere både Dolby's og DTS' HD 

audioformater, og den har 1 GB intern hukommelse til lagring af BD-Live ekstramateriale. 

Philips er først med at tilbyde en virkelig biografrealistisk WideScreen oplevelse fra et tv, 

men andre vil utvivlsomt følge i firmaets fodspor.”  

 

 

 



 

 

Til redaktionen 

EISA-priserne til Philips 46PFL9704 og Cinema 21:9 er pris nummer 12 og 13, som 

Philips vinder inden for FlatTV og FlatTV-teknologi, siden Philips sendte det første 

fladskærms-tv på markedet for 13 år siden. Det er også Philips’ 17. EISA-tv pris i de 

18 år, priserne er blevet uddelt.  

 

EISA er en unik sammenslutning af 50 specialmagasiner i 19 europæiske lande. 

EISA blev stiftet i 1982, hvor chefredaktørerne fra fem fotomagasiner udpegede 

Årets Kamera. Siden er der kommet mange flere kategorier til – i år er der således 

62.  

 

Dette års priser overrækkes ved en ceremoni under IFA-udstillingen i Berlin i 

begyndelsen af september. 

 

Du kan læse om EISA-priserne og om juryens arbejde på: 

http://www.avm.dk/artikel/visartikel.php?artikelnummer=5285 

 

 

Du kan læse mere om Philips’ produkter: 

www.philips.com/cinema eller www.philips.com/bluray 
 

 

Yderligere information: 

Pressekontakt Erling Madsen, Philips Danmark A/S 
Tlf. 33 29 35 36 – e-post: erling.madsen@philips.com 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Om Philips 

Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der fokuserer på at forbedre menneskers liv 
gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og belysning, integrerer Philips teknologi og design i løsninger 

med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende viden om forbrugerne og varemærke-løftet ”sense and simplicity”.                        
Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har cirka 121.000 ansatte i flere end 60 lande.  

Med en årsomsætning på ca. 194 milliarder danske kroner i 2008 er koncernen markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og 
hjemmepleje, energieffektive belysningsløsninger og nye belysningsapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde.     

Philips har således en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk 
 og http://socialmedianewsroom.philips.dk 

http://www.avm.dk/artikel/visartikel.php?artikelnummer=5285
http://www.philips.com/cinema
http://www.philips.com/bluray
mailto:erling.madsen@philips.com
http://www.philips.com/newscenter
http://www.philips.dk/
http://socialmedianewsroom.philips.dk/

